Проект

подготовлен управлением

физической культуры
 и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»___________2018

№_________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 31.08.2016 № 6550

«О создании комиссии

по присвоению спортивных

разрядов и квалификационных

категорий спортивных судей»

Во исполнение Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ                            «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии                 с приказами Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108                        «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения                                о спортивных судьях», приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.04.2016 № 116                           «Об утверждении форм, сроков сдачи отчетности по присвоению спортивных разрядов  и квалификационных категорий спортивных судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.08.2016 № 6550                 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов                                           и квалификационных категорий спортивных судей» (с изменениями                              от 12.10.2017   № 8783)  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. и приложение 1 к постановлению признать утратившим силу;

1.2. Пункт 3.2. приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.2. Персональный состав комиссии утверждается приказом управления физической культуры и спорта».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном портале Администрации города.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города

            В.Н. Шувалов
Солонарь Оксана Григорьевна

тел. (3462) 36-50-55
PAGE